UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-CNC

V/v tham gia Hội chợ triển lãm giống Nông nghiệp

công nghệ cao thành phố Hồ Chí Minh năm 2023

Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện văn bản số số 209/UBND-VP3 ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc tham gia Hội chợ triển lãm giống Nông nghiệp công nghệ cao

thành phố Hồ Chí Minh.

(Gửi kèm Văn bản số 209/UBND-VP3 ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh Ninh

Bình; Văn bản 1732/UBND – VP3 ngày 28/4/2023 của UBND thành phố Hồ Chí Minh).

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Công Thương, UBND các huyện,

thành phố, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Cổng thông tin điện tử tỉnh Ninh Bình

phối hợp thông báo rộng rãi để các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh

nông sản, đặc sản có nhu cầu đăng ký tham gia Hội chợ.

Sở Nông nghiệp và PTNT giao Trung tâm Nông nghiệp công nghệ cao và

Xúc tiến thương mại liên hệ với Ban Tổ chức để biết thông tin chi tiết, chủ trì,

phối hợp với địa phương, đơn vị có liên quan lựa chọn các sản phẩm phù hợp,

đủ tiêu chuẩn, tiêu chí để tham gia Hội chợ.

Các tổ chức, cá nhân có nhu cầu tham gia, đề nghị liên hệ:

Trung tâm tư vấn và hỗ trợ Nông nghiệp, Địa chỉ: 186 Nguyễn Văn Thủ,

phường ĐaKao, Quận 1, TP.HCM; Điện thoại: 02838.229.427 hoặc

0338.229.431; Fax: 02838.248.625; Email: tttvhtnn.snn@tphcm.gov.vn.

Hoặc liên hệ Trung tâm Nông nghiệp công nghệ cao và Xúc tiến thương

mại để được tư vấn, hỗ trợ; Địa chỉ: Khu phố 7, TT Yên Ninh, huyện Yên Khánh,

tỉnh Ninh Bình; Đ/c Đỗ Thị Bích Phượng, Trưởng phòng Kỹ thuật - Xúc tiến

thương mại; Email: phuongdtb.snn@ninhbinh.gov.vn. SĐT: 0978.695.828 ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở (để B/c);

- Trung tâm Khuyến nông (đăng tải trên

Website của Sở Nông nghiệp và PTNT);

- Lưu: VT, CNC.

                  PTT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Lan Anh

mailto:tttvhtnn.snn@tphcm.gov.vn

		2023-05-29T09:13:57+0700

		2023-05-29T09:16:36+0700

		2023-05-29T10:06:26+0700

		2023-05-29T10:06:26+0700

		2023-05-29T10:06:26+0700